від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) за останній звітній рік, 

що передував року, в якому накладається штраф. 

(26) Як вбачається з листа ТОВ «ЕВЕРЕСТ НП» від 25.06.2019 № 2506/1 (вх. 

№ 4206) дохід ТОВ «ЕВЕРЕСТ НП» від будь-якої діяльності за 2018 рік 

складає 27 053 800 (двадцять сім мільйонів п’ятдесят три тисячі 

вісімсот) гривень. 

(27) При визначенні розміру штрафу адміністративною колегією  

Відділення враховувалось, що ТОВ «ЕВЕРЕСТ НП» визнало факт 

вчинення порушення законодавства про захист економічної конкуренції 

та надало інформацію на Вимогу у повному обсязі.